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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M48708401K

2. Data e Regjistrimit 08/01/2024
3. Emri i Subjektit JD GOLD SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Berat Çorovode   Skrapar , Corovode, Lgj. Clirimi,5402, 
Corovode 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 2.1 Shoqëria ka për objekt të saj kryerjen dhe marrjen pjesë 

në të gjitha aktivitetet që një shoqeri me përgjegjësi të 
kufizuar mund të ushtroje në bazë të legjislacionit shqiptar, 
dhe në veçanti:   Ka per objekt te saj kryerjen e te gjitha 
aktiviteteve qe nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar mund 
te ushtroje ne baze  te legjislacionit shqiptar, brenda ose 
jashte territorit te Republikes se Shqiperise, duke perfshire 
ne vecanti: Tregti me pakicë të artikujve të 
argjendarisë.Shitja e Florit dhe Argjendit.Grumbullim i 
Floririt dhe Argjendit  .Tregtimi i orëve dhe aksesorëve të 
ndryshëm.Tregtim i artikujve te perdorur. Tregtimi i 
artikujve të ndryshëm, gjithashtu edhe Riparime te ndryshme 
ne fushen e Argjendarise.  2.2 Për më tepër shoqëria mund të 
veproje si kontraktor i përgjithshëm për kryerjen e 
aktiviteteve të mësipërme dhe bazuar në diskrecionin e saj të 
vetëm mund të kontraktoi palë të treta për kryerjen e një 
pjese apo të të gjitha punimeve. 2.3 Gjithashtu, Shoqëria 
mund të kryej çdo aktivitet tjetër të nevojshëm apo të 
dobishëm për realizimin e qëllimeve të saj përfshirë edhe 
aktivitetin e ofrimit te shërbimeve, tregtimin, importimin dhe 
eksportimin e mallrave. 2.4 Për të arritur objektin e saj, 
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Shoqëria mund të realizoi drejtpërdrejtë apo në mënyrë të 
tërthortë cdo lloj pjesemarrje në shoqëri të tjera shiptarë apo 
të huaja, si edhe të hyje ne marrëdhenie kontraktore, 
bashkëpunimi ose ortakërie me persona të tretë, privatë ose 
publike, vendas ose te huaj.
Joni Dyrmishi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/01/2024                Deri: 03/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JoniDyrmishi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE RR. SELMAN DELVINA PALL 
16, SHK 1, KT 1, AP. 2, TIRANE 1019

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ARGJENDARI JON
E-Mail: jonidyrmishi26@gmail.com  
Telefon: +355696600654  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-236683-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-252733-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për të hapur adresë dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
RR. SELMAN DELVINA PALL 16, SHK 1, KT 1, AP. 2, TIRANE;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17D4D1B6-70AC-499A-BB37-C84391F41C1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB20AECF-405D-4078-84B2-DDAB76C7ED56
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Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 01/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09441DBC-3A3C-4BAC-968A-30F6AC3D59CB

